
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVII сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015 м. Кривий Ріг № 3412 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на безопла-
тне прийняття цілісного май-
нового комплексу державного 
закладу «Відділкова лікарня 
станції   Кривий Ріг - Головний 
ДП «Придніпровська залізниця» 
з державної до комунальної вла-
сності територіальної громади 
міста Кривого Рогу 
 
 
 
 

          Розглянувши звернення Дніпропетровської обласної державної адмініст-
рації  та державного  закладу «Відділкова лікарня станції  Кривий  Ріг – Голов-
ний ДП «Придніпровська залізниця»  про безоплатну передачу його цілісного 
майнового комплексу до комунальної власності територіальної громади  міста 
Кривого Рогу, ураховуючи пропозиції  управління охорони здоров’я виконкому 
міської ради; керуючись Законами України «Про передачу об’єктів права дер-
жавної та комунальної власності», «Про державний бюджет України на 2015 
рік»,  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада вирішила: 
                 

          1. Надати згоду на безоплатне прийняття цілісного майнового комплек- 
су державного  закладу «Відділкова лікарня станції  Кривий Ріг – Головний ДП 
«Придніпровська залізниця»  (вул. Вернадського, 141а,  ідентифікаційний код – 
01111977) з державної  до комунальної власності  територіальної  громади  міс-
та Кривого Рогу в порядку, визначеному чинним законодавством України.  

 

2. Закріпити майно за юридичною особою – правонаступником дер-
жавного  закладу «Відділкова лікарня станції  Кривий Ріг – Головний ДП 
«Придніпровська залізниця» після отримання відповідного розпорядчого доку-
мента органу, уповноваженого управляти державним майном, та Кабінету Мі-
ністрів України.  

 

3. Підпорядкувати юридичну особу управлінню охорони здоров’я викон-
кому міської ради. 

Проект 



     2 
4.  Управлінню  охорони здоров’я виконкому міської ради (Мураш-                

ко К.В.) :    
4.1 відповідно до встановленого в місті порядку внести пропозиції щодо 

призначення керівника юридичної особи; 
4.2 надати до управління комунальної власності міста виконкому міської 

ради для затвердження статут  юридичної особи;  
4.3 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської 

ради здійснити документальне оформлення передачі цілісного майнового ком-
плексу державного  закладу «Відділкова лікарня станції  Кривий Ріг – Головний 
ДП «Придніпровська залізниця» з державної до комунальної  власності терито-
ріальної громади міста Кривого Рогу шляхом складання відповідного акту 
приймання-передачі; 

4.4 забезпечити організаційно здійснення державної реєстрації                   
юридичної особи 

4.5 закріпити майно за юридичною особою шляхом оформлення договору 
на оперативне управління. 

 
 5. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради (Рас-

тєгаєва Т.О.)  унести юридичну особу до переліку  підприємств, закладів і уста-
нов комунальної власності міста, що перебувають в управлінні уповноважених 
органів виконкому міської ради.  
             

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи - на заступ-
ників міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
Міський голова                                                                  Ю.Вілкул 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


